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   Laupäev, 3. mai
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: VÕRU advent koguduse pastor ANDRES PLOOMPUU + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – PIRET RIIM + 9.30 TEATED + 9.45 jagab Saksamaal tegutsev katoliku preester REIN ÕUNAPUU õpetlikke lugusid, mis ta on koondanud raamatusse „LOOTUSÕPETUSE LOOD“    
                10:00            OLEVISTE TUND: Damar-koolitusest ning eelseisvast Iisraeli õhtust nimega “66 aastat Iisraeli taassünnist” kõnelevad PEETER VÕSU ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – EVE KRUUS loeb raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“, mille autoriks on THOMAS KEMPHIS’est;
       kl 11.30 JUHTIMISMINUTID käsitlevad vabatahtlike tegevusega seonduvat. Mikrofoni ees on Toidupanga tegevjuht PIET BOEREFIEN ja saatejuhina LEHARI KAUSTEL    
                12:00            PLAYLIST:  stuudios on muusik TIMO LIGE     
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: lõppemahakkaval  nädalal alustasid Eestis missiooni NATO liitlasvägede esindajad USA-st ja Taanist. Missuguse tähendusega võiks see olla Eesti ja eestimaalaste,  aga ka meie kaitseväelaste jaoks, arutlevad saates Eesti kaitsevägede staabikaplan, major RAIVO NIKIFOROV ja ajakirjanik Mare Pihlak    
                Kell 14            IGIHALJAS  INIMENE: teoloog ja näitleja MALLE PÄRN mõtleb oma autorisaates teemal - UKS RIKKAMASSE MAAILMA    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            MAAPÄEV ja kl 17.30 KÄIES LOODUSE RADU. Toimetaja: HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; seejärel PIIBEL MAAILMAS, kus täna jutuks Inglise piibliseltsi kirjastatud raamat &quot;Kuule mu appihüüdu&quot;; et Filipiini piibliselts jätkab taifuuniohvrite varustamist piiblitega ja Lõuna-Sudaani piibliselts tööd-tegemised sõja olukorras.Sarja autor on PIRET RIIM; kl 18.30 soomekeelse vaimulik veerandtund PIENET EVÄÄT.    
                Kell 19            PUSLE: JEESUST JÄRGIDES. Oma kogemusi usuteelt jagavad MAREK LIIVA ja ARTTO AUNAP    
                Kell 20            ELUST ENESEST saates on jutuks PALVEKLIINIKU tegemised. Mikrofoni ees on MERLE ja ANTON TUUL ning saatejuhina TAMARA TAMMEKÄND                            
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Stuudios juhatab palvemeeskonna tööd pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            Jagavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA kuulajatega SÕNUMIT  MUUSIKAS    
                Kell 1 öösel            Kordame MAAPÄEVA ja LOODUSE saadet     
                Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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